
平成24年1月15日 

各位 

埼玉県ソフトテニス連盟    

会          長 松本富男 

理    事    長 山下晴海 

普 及 委 員 長 松波  均 

競 技 委 員 長  小俣三男 

小学連会長  大塚 国夫 

     

小学生技術研修会における指導者のご協力のお願い 

 

拝啓、師走の候、貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、並々ならぬご協力を賜り、深く感謝いたしております。 

さて、平成２３年度事業計画内にございます埼玉県インドア選手権大会当日に行われます

小学生技術研修会において貴団体より指導者のご協力をここにお願い申し上げます。 

昨年度は初めての試みとしては、反響も大きく沢山の（４００名）参加者がございました。 

インドア選手権に出場する選手にも協力依頼をしておりますが、充実した研修会を目指す

ため一人でも多くの指導者の方にご協力いただきたいところでございます。 

お忙しい折とは存じますが、会員の皆様にご周知いただきご協力いただけます方を取りま

とめていただきますようお願い申し上げます。 

又ご協力頂ける指導者の方におかれましては別記の通り打合せを行いたいと思いますので

ご連絡よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時      平成２４年１月２１日（土）午後５時より 

場所      県立スポーツ研修センター 

[〒362-0031 埼玉県上尾市東町３－１６７９] 

内容     小学生技術研修会（県インドア大会時）の打合せ 

以上 

◎代表の方には、１月２１日の打ち合わせ会議及び２月５日の当日参加頂ける指導者の方

を小学生連盟総務委員会で取り纏めて競技委員長（小俣三男）までお知らせします。 

連絡先 携帯０９０－４８１１－３７１８ 

(自宅０４８－４６４－７７９１) 


